

Naxos Denmark ApS

Worsaaesvej 19
1972 Frederiksberg C

CVR No. 75318413

Annual Report 2020

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 11 May 2021

Henrik Rørdam
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Statement of changes in Equity	12
Notes	13

Company details

Company	Naxos Denmark ApS Worsaaesvej 19 1972 Frederiksberg C
email	henrik@naxos.dk
CVR No.	75318413
Date of formation	9 August 1984
Executive Board	Henrik Rørdam, Man. Director
Auditors	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-no.: 28842562

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in to manufacture and distribute classical music.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK 310.706 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 2.920.727 and an equity of DKK -4.712.314.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Risks

The Company's ultimate parent company, Naxos Global Distribution Ltd., has in writing declared its willingness to supply the Company with sufficient financing until at least 31 December 2021, for which reason the financial statements have been prepared on a going concern basis.

It is Management's opinion that that the Company has sufficient financial resources to continue operations as a going concern.

Income Statement

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Gross profit	306.544	653.378
Profit from ordinary operating activities	306.544	653.378
Other finance income	14.354	860
Finance expences	-10.192	0
Profit from ordinary activities before tax	310.706	654.238
Tax expense on ordinary activities	0	0
Profit	310.706	654.238
Distribution of profit	310.706	654.238

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Assets			
Manufactured goods and goods for resale		244.183	315.997
Inventories		244.183	315.997
Short-term trade receivables		509.226	698.537
Other short-term receivables		403	112.866
Deferred income		0	600
Receivables		509.629	812.003
Cash and cash equivalents		2.166.915	2.332.552
Current assets		2.920.727	3.460.552
Assets		2.920.727	3.460.552

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		-5.712.314	-6.023.020
Equity		-4.712.314	-5.023.020
Trade payables		1.230.433	1.688.032
Payables to group enterprises		5.612.969	5.612.970
Other payables		770.029	1.182.570
Deferred income, liabilities		19.610	0
Short-term liabilities other than provisions		7.633.041	8.483.572
Liabilities other than provisions within the business		7.633.041	8.483.572
Liabilities and equity		2.920.727	3.460.552
Uncertainties relating to going concern	2		
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledged as security	4		
Deferred tax assets and liabilities	5		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	1.000.000	-6.023.020	-5.023.020
Profit (loss)	0	310.706	310.706
Equity 31 December 2020	1.000.000	-5.712.314	-4.712.314

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

2020

2019

1. Staff costs

Average number of employees

0

0

2. Uncertainties relating to going concern

The Company's ultimate parent company, Naxos Global Distribution Ltd., has in writing declared its willingness to supply the Company with sufficient financing until at least 31 December 2021, for which reason the financial statements have been prepared on a going concern basis.

It is Management's opinion that that the Company has sufficient financial resources to continue operations as a going concern.

3. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

5. Deferred tax assets and liabilities

There is an unrecognized deferred tax asset of t.DKK 1,024 relating to primary tax losses of t.DKK 4,657.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rørdam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363792404830

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-15 10:28:22Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-05-17 06:20:54Z

NEM ID 

Henrik Rørdam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-363792404830

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-19 09:07:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEC2Q-DHTBY-48QYY-06A23-TCZNL-L1BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>